spicere exemplaria virtutis, in quibus hae tres eluxere laudes, reco

gitate vobiscum ad Paulum Apostolum et ad omnes, qui in Ecclesia 

Christi egregia et immortali memoria digna patrarunt. 

Iamvero proposita, quae vobis in contemplatione et actione vitae 

praefulgent, itemque ea, quae ceteri Ecclesiae filii, sacerdotes et laici, 

assequi debent, sunt christiana perfectio et humani generis comparanda 

salus. Verumtamen vestrum est efficientissimis uti praesidiis, evange

licis nempe consiliis per religionis votorum nuncupationem, ut adsiduo 

bello concupiscentiam carnis, concupiscentiam oculorum et superbiara 

vitae 10 edometis atque inde sanctiores usque evadatis et in procuranda 

humanae subolis salute alacres Dei administri sitis. Ad haec celsa at-

tingenda cogitationes et opera convertite, et « in caritate radicati et 

fundati » 11 fidei robore solidati, humilitate locupletes, nullam prae-

terlabi sinite occasionem, ut homines, fratres vestros, ad Creatorem, 

Redemptorem, quasi erráticas oves ad Pastorem, deducatis. 
6 / Cor. 3 , 23 . 

7 I Cor. 15, 28. 

« MAKC. 12 28-34. 

9 LTJC. 9, 6 2 . 

1 0 Io. 2 , .16. 

11 Eph. 3, 17 . 
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In exemplum fidi et fideles, tacite, ut in vobis nomini consonent mo

res, congruat professionis tota ratio vitae. Secundum illud Apostoli 

gentium : « Solliciti servare unitatem spiritus in vinculo pacis » : 12 

pax regnet in vobis et inter vos, inter eiusdem nempe Instituti et do

mus sodales, et cum iis, qui ad alia Instituta sunt cooptati; inter vos 

et omnes alios, qui vobiscum operantur et cum quibus vos operamini 

ad homines Christo lucri faciendos. Facessant istinc controversiae et 

discordiae, quae enervant et manca reddunt etiam spei plena incepta : 

Ecclesia, ut apostolico labore exercendus campus, in immensum pa

tet, operis et sudoris copia nemini deest. 

Si fides hominis religiosi exemplis fulta erit vitae, cuius contextus 

votorum adamantea fulgescat observantia, si sacerdoti nihil grave et 

arduum erit in curanda animorum salute, tum de ipsis hodie quoque 

valebit quod Apostolus de sermone Dei praedicat, qui «visus est... et 

efficax et penetrabilior omni gladio ancipiti». 13 Ut exemplo utamur, 

recens monuimus fideles ut calamitosa hac aetate, qua afflicta multo

rum fortuna et laçrimabilis inopia cum immodicis sumptibus acriter 

pugnant, velint temperanter vivere ac liberales esse in proximos, ege

state pressos. Agite, ceteris in tam instanti perfectionis christianae,